
UCHWAŁA NR RG.0007.36.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na przebudowę
ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu cmentarnego do drogi krajowej nr 1

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Kobiór pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania "Przebudowa ul.Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu cmentarnego do drogi krajowej 
nr 1" w wysokości 900.000,00 zł.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy:

- w roku 2019 w wysokości 600.000 zł

- w roku 2020 w wysokości 300.000 zł.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej 
pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Gminą Kobiór.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: 2527841C-4295-4652-9FD4-8434C715C70D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej

pomoc rzeczowa lub finansowa. W myśl art.216 ust.2 pkt 5 w/w ustawy organ stanowiący jednostki

samorządu terytorialnego odrębną uchwałą określa wysokość pomocy finansowej. Gmina Kobiór już ubr.

roku deklarowała partycypcję w kosztach inwestycji prowadzonej przez Powiat Pszczyński tj. na realizację

zadania pn. "Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu cmentarnego do Drogi

Krajowej nr 1" zabezpieczajac środki w tegorocznym budżecie i ujmując w/w inwestcję w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Gminy Kobiór na lata 2019-2020. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do

podpisania z Powiatem umowy dotacji na rzecz realizacji projektu pn."Przebudowa ul. Rodzinnej w

Kobiórze na odcinku od parkingu cmentarnego do drogi krajowej nr 1„

Id: 2527841C-4295-4652-9FD4-8434C715C70D. Podpisany Strona 1




